﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ﴾

[انفال: ٢٤]

ژباړه: اي هغو كسانو چې ايمان مو راوړئ! د الله سبحانه و تعالى او د هغه د پيغمبر صلى الله عليه وسلم دعوت و منئ كله چې تاسو داسې څه ته رابولي چې تاسو ته ژوند درښيي.

حزب تحریر-ولایہ یمن مطبوعاتی دفتر

د صدور گنہ: ۰۱ / ۱۴۴۱- HTY

۱۴۴۱ھ۔ق کال، د محرم ۲مه

۲۰۱۹ م کال، د سپتمبر ۱